О внесении изменения в постановление

Правительства Санкт-Петербурга

от 05.09.2017 № 753

Правительство Санкт-Петербурга

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление Правительства Санкт-Петербурга от 05.09.2017 № 753

«О внесении изменений в постановление Правительства Санкт-Петербурга от 30.12.2013

№ 1095» (далее – Постановление), следующие изменение:

1.1. Дополнить пункт 2 Постановления абзацем следующего содержания:

«Санкт-Петербургское государственное казенное учреждение «Дирекция по

закупкам Комитета по здравоохранению» осуществляет полномочия на определение

поставщиков (подрядчиков, исполнителей) путем проведения конкурсов и аукционов, в том

числе совместных конкурсов и аукционов для государственных казенных учреждений

Санкт-Петербурга, государственных бюджетных учреждений Санкт-Петербурга,

подведомственных администрациям районов Санкт-Петербурга и осуществляющих

медицинскую деятельность с 01.06.2018.»

2. Контроль за выполнением постановления возложить на вице-губернатора

Санкт-Петербурга  Митянину А.В.

       Губернатор

Санкт-Петербурга                                                                                             Г.С. Полтавченко